1

江苏大学能源研究院文件
能研院〔2019〕2 号

关于调整实验室安全工作管理机构成员的通知

各研究所（中心）：

为了进一步贯彻落实《省教育厅办公室关于开展 2019

年度高等学校科研实验室安全检查工作的通知》（苏教办科

函（2019）10 号）以及江苏大学 2019 年 4 月 16 日召开的实

验室安全工作会议的工作部署。进一步健全我院实验室安全

管理职责，强化实验室安全工作常态化管理，经研究，能源

研究院实验室安全领导小组、安全检查小组组成人员和管理

员调整如下：

一、实验室安全领导小组

  组长：李华明

  副组长：何志霞

  成员：许晖、王平、苏华能、徐丽、颜学升、徐谦、

蒋伟

秘书：范延臣

2

二、实验室安全检查小组

组长：何志霞

副组长：许晖

成员：徐谦、蒋伟、程明、冷先银、徐丽、何晓萍、

苏华能、连加彪、王平

三、实验室管理员

实验室安全管理员：许晖

  实验室消防管理员：徐谦

  实验室危化品管理员：程明

  实验室危险废弃物管理员：程明

  实验室准入制度负责人：徐丽

能源研究院

2019 年 6月 28日